
令和４年２月１７日 

 

関係各位 

 

                  栃木県バドミントン協会会長   別井  晃                  

（公印略） 

 

令和３年度第２１回春季栃木県中学生バドミントン選手権大会 

中止のお知らせ 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本協会の諸事業に対しご理解とご

協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症対策として本県においてもまん延防止等重点措置が実施されており

ます。本協会でも情報を収集し、大会開催に向けて対応を模索して参りましたが、諸般の事情を鑑み、

下記の通り大会中止の決定をいたしました。関係各位、参加選手、保護者の皆様には多大なるご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 中止する大会名 

令和３年度第２１回春季栃木県中学生バドミントン選手権大会 

 

２ 理由 

参加選手、保護者、役員等の安全の確保のため 

大会１ヶ月前においても通常の部活動が実施されていないため 

 

３ その他 

  代替の大会は行わない 

 

  〇関連情報ホームページ（新型コロナウイルス感染症の対応について） 

   https://corona.go.jp/ 

      ※上記ホームページにて内閣官房新型コロナウイルス等感染症対策推進室が発信する 

最新情報があります。 

 

 

 

栃木県バドミントン協会  

担当  北島 秀敏（小山城南中学校） 

ＴＥＬ ０２８５－２７－５８００ 

https://corona.go.jp/

